
 

 

POSTANOWIENIE NR 23/2023 

KOMISARZA WYBORCZEGO W KATOWICACH I 

z dnia 25 kwietnia 2023 r. 

w sprawie dostosowania opisu granic okręgów wyborczych Miasta Tychy do stanu faktycznego 

Na podstawie art. 419 § 2 w związku z art. 419 § 2a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) oraz w związku z komunikatem Prezesa Rady 

Ministrów z dnia 31 marca 2023 r. w sprawie określenia terminu przekazania przez gminy do Państwowej 

Komisji Wyborczej danych o wyborcach oraz uaktualnienia przez komisarzy wyborczych opisów granic 

obwodów głosowania oraz okręgów wyborczych (Dz. U. poz. 625),  

Komisarz Wyborczy w Katowicach I 

postanawia, co następuje: 

§ 1. Dostosowuje się do stanu faktycznego opis granic okręgów wyborczych Miasta Tychy, ustalony 

uchwałą Nr XLVI/752/18 Rady Miasta Tychy z dnia 22 marca 2018 r. w sprawie podziału Miasta Tychy na 

okręgi wyborcze. 

§ 2. Numery okręgów wyborczych, granice oraz liczby radnych wybieranych w okręgach określa załącznik 

do postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Radzie Miasta Tychy, Wojewodzie Śląskiemu, Państwowej 

Komisji Wyborczej oraz Prezydentowi Miasta Tychy. 

§ 4. Na postanowienie Radzie Miasta Tychy, a także wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje 

prawo wniesienia skargi do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania 

postanowienia do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury 

Krajowego Biura Wyborczego w Katowicach. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego 

w Katowicach I. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy 

rozumieć dzień złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu w Katowicach I. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 

Krajowego Biura Wyborczego w Katowicach i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Miasta Tychy. 

  

 
Komisarz Wyborczy w Katowicach I 

 

 

Michał Niedopytalski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 12 maja 2023 r.

Poz. 4111



Załącznik do postanowienia Nr 23/2023 

Komisarza Wyborczego w Katowicach I 

z dnia 25 kwietnia 2023 r. 

 

Numer 

okręgu 

wyborczego 

Granice okręgu 

Liczba radnych 

wybieranych w 

okręgu 

1 

ul.: Agrestowa, Akacjowa, Albatrosów, Aleja Bielska do nr 46 parzyste, 

do nr 57 nieparzyste, Arctowskiego, Arkadowa, Adama Asnyka, Astrów, 

Bacha, Bałuckiego, Barbary, Jana Barona, Bażancia, Beethovena, 

Begonii, Biblioteczna, Biskupa Burschego, Bociania, Boczna, Bohaterów 

Warszawy, Boya Żeleńskiego, Braterska, Bronisławy, Brzechwy, 

Brzoskwiniowa, Brzozowa, Budowlanych, Bukowa, Bzów, Cedrowa, 

Cisów, Cyprysowa, Cytrynowa, Czarna z wyłączeniem od nr 42 do nr 62 

parzyste, Czułowska, Czyżyków, Damrota, Derkaczy, Dołowa, Drozdów, 

Dworcowa, Rondo Dworcowe, Fiołków, Flamingów, Generała Andersa, 

gen. Józefa Bema, Gilów, Glinczańska, Gołębia, Park Górniczy, 

Grabowa, Gruszowa, Irysów, Jabłoni, Jałowcowa, Jarzębinowa, 

Jaskółcza, Jastrzębia, Jaśminów, Jaworowa, Jesionowa, Jodłowa, 

Kalinowa, Kasztanowa, Katowicka, Klonowa, Kochanowskiego, 

Kolibrów, Konwalii, Kormoranów, Kosów, Kościuszki, Krótka, Krucza, 

Księdza Jana Kapicy, Księdza Kardynała Augusta Hlonda, Księdza 

Profesora Franciszka Blachnickiego, Kukułcza, Kwiatów, Leszczynowa, 

Lipowa, Łabędzia, Magnolii, Mahoniowa, Maków, Marii Konopnickiej, 

Mąkołowska, Karola Miarki, Migdałowa, Mikołowska do nr 116 

parzyste, do nr 83 nieparzyste, Modrzewiowa, Morelowa, Narcyzów, 

Cypriana Norwida, Nowokościelna, Objazdowa, Ogrodowa, Ojca 

Innocentego Bocheńskiego, Orla, Orzechowa, Oświęcimska nr 4, 25, 

Palmowa, Pasaż Europejski, Pawia, Piaskowa, Piwna, Piwowarów, pl. 

Krzysztofa Kamila Baczyńskiego, pl. Grażyny Bacewicz, pl. dr Krystyny 

Ryguły, pl. Świętej Anny, Plac Wolności, Pod Lasem do nr 64 parzyste, 

do nr 11 nieparzyste, Polna, Pomarańczy, Powstańców, skwer 

Powstańców Śląskich, Przepiórek, Prześwit, Różana, Rynek, Sadowa, 

Sienkiewicza, Sikorek, Skośna, Skowronków, Słoneczna, Słoneczników, 

Słowicza, Sokola, Solna, Sowia, Starokościelna, Stefana Batorego, 

Stroma, Strusia, Studzienna, Szafirków, Szarotek, Szczygla, Szpakowa, 

Śląska, Śliwowa, Świerkowa, Topolowa, Tulipanów, Wiązowa, Jana 

Wieczorka, Wiosenna, Wojska Polskiego, Wronia, Wschodnia, Zakątek, 

Zawilców, Zielona, Zielone Wzgórze, Ziębia, Zimorodków, 

Zwierzyniecka do nr 72 parzyste, do nr 79 nieparzyste, Źródlana, 

Żarnowiecka, Żurawia. 

5 

2 

al. Niepodległości, ul: Baziowa, Beskidzka nr 12, 45, 51, Bławatków, 

Bratków, Jana Brzozy, Bursztynowa, Chabrów, Cielmicka 4 i 6, 

Cmentarna, Cynamonowa, Czarna od nr 42 do nr 62 parzyste, K. 

Darwina, Henryka Dąbrowskiego, Dębowa, Długa, Dworska, 

Dziewanny, Dzwonkowa, Tomasza Edisona, Edukacji, Alberta Einsteina, 

Juliana Ejsmonda, Elfów, Józefa Elsnera, Estetyczna, Ewarysta 

Estkowskiego, Fabryczna, Filaretów, Filomatów, Grzegorza Fitelberga, 

Fredry, Andrzeja Frycza Modrzewskiego, Główna, Goździków, Stefana 

Grota-Roweckiego do nr 34 parzyste, do nr 51 nieparzyste, rondo 

Zygmunta Hanusika, Jana, Jaroszowicka, Jaskrów, Kaczeniec, Skwer 

imienia Marii i Lecha Kaczyńskich, Kardynała Stefana Wyszyńskiego, 

Koralowa, Janusza Korczaka, Kościelna, Kowalska, Krokusów, Krzywa, 

Księdza Leona Szkatuły, rondo ks. Leona Szkatuły, Lawendowa, J. 

5 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4111



Ligonia, Lokalna, Park Łabędzi, Łączna, Mała Aleja Róż, Marzanny, 

Metalowa, Park Miejskiej Solidarności, Miła, Miodowa, Mysłowicka, 

Nad Potokiem, Park Niedźwiadków, Niezapominajek, Nowowiejska, 

Olchowa, Ostróżki, Oświęcimska z wyłączeniem nr 4, 25, Paproci, 

Pasterska, Pod Lasem nr 15, od nr 66 do końca parzyste, Pogodna, 

Polnych Kwiatów, Poprzeczna, Park Północny, Promienna, Przejazdowa, 

Przemysłowa od nr 42 do końca parzyste, od nr 25 do końca nieparzyste, 

Rolnicza, Rubinowa, Rybna, Rymarska, Samochodowa, Serdeczna z 

wyłączeniem nr 40, 42, Sielska, Składowa, Skotnica, Spacerowa, 

Spokojna, Sportowa, Stokrotek, Stolarska, rondo Strefowe, rondo 

Tomasza i Wiktora Szczygłów, Szmaragdowa, Świerczyniecka, 

Towarowa z wyłączeniem od nr 2 do nr 8 parzyste, nr 50, Trzy Stawy, 

Turyńska, Ułańska, Urbanowicka, Rondo Urbanowickie, Hanny i 

Kazimierza Wejchertów, Wędkarska, Wspólna, Za Drogą, Zimowa, 

Zwierzyniecka od nr 74 do końca parzyste, od nr 89 do końca 

nieparzyste, Żniwna. 

3 

ul.: Aleja Bielska od nr 135, z wyłączeniem nr 201, 203, al. Marszałka 

Piłsudskiego od nr 28 do końca parzyste, od nr 67 do końca nieparzyste, 

Armii Krajowej, Bajkowa, Barwna, Beskidzka nr 60, 101, 105, 

Bieruńska, Cielmicka z wyłączeniem nr 4, 6, Rondo Chorwackie, 

Dymarek, Gajowa, Generała Ch. De Gaulle'a, Gostyńska, Górna, 

Grunwaldzka, Hutnicza, Jankowicka, Stefana Jaracza, Jakuba, Jakuba 

Jasińskiego, Jasna, Jedności, Jemiołowa, Jesienna, Jadwigi 

Jędrzejowskiej, Henryka Jordana, Junaków, Jurajska, Jutrzenki, Księdza 

Karola Szojdy, Księdza Tischnera, Leśników, Łęgowa, Mała, Na Grobli, 

Na Wzgórzu, Nad Jeziorem, Nadrzeczna, Okrężna, rondo Olimpijskie, 

Paprocańska, rondo Paprocańskie, Parkowa, Plac Filipa Nowary, pl. 

Zbawiciela, pl. Generała Jerzego Ziętka, Podgórna, Poziomkowa, Prosta, 

Przemysłowa do nr 40 parzyste, do nr 23 nieparzyste, Kazimierza 

Przerwy-Tetmajera, Rybitwy, Rzeczna, Serdeczna nr 40, 42, Władysława 

Sikorskiego, Strefowa, Strzelecka, św. Józefa, park Świętego Franciszka 

z Asyżu, Jana Targiela, Lwa Tołstoja, Towarowa od nr 2 do nr 8 

parzyste, nr 50, Turkusowa, Henryka Wieniawskiego, Wincentego 

Witosa, Władysława Jagiełły, Zacisze, Gabrieli Zapolskiej, Rudolfa 

Zaręby, Zbożowa, Aleksandra Zelwerowicza, rondo Zesłańców Sybiru, 

Alfonsa Zgrzebnioka, Ziemiańska, Ziołowa, Złota, Zygmunta, Stanisława 

Żółkiewskiego. 

5 

4 

ul.: Aleja Bielska od nr 54 do nr 82 parzyste, od nr 114 do nr 130 

parzyste, od nr 69 do nr 131 nieparzyste, Aleja Dębów Pamięci, Aleja 

Jana Pawła II, al. Marszałka Piłsudskiego do nr 20 parzyste, do nr 67E 

nieparzyste, w wyłączeniem nr 67, Rondo Cassino, Ciasna, Cicha, 

Cienista, M. Curie-Skłodowskiej, Cyganerii, Stefana Czarnieckiego, 

Antoniego Czechowa, Czereśniowa, Czysta, Romana Dmowskiego, 

Stefana Grota-Roweckiego od nr 42 do końca parzyste, od nr 53 do końca 

53 nieparzyste, Feliksa Konecznego, Konfederatów Barskich, Melchiora 

Kubicy, Karola Kurpińskiego, rondo Lwowskie, Młodzieżowa, 

Moniuszki, Morcinka, Mozarta, Zofii Nałkowskiej, Elizy Orzeszkowej, 

pl. M. Curie-Skłodowskiej, pl. Stefana Czarnieckiego, pl. Wojciecha 

Korfantego, Rodzinny Park bł. Karoliny, Ludomira Różyckiego, rondo 

Skałka, Skwer Starego Alojza, Uczniowska, Kornela Ujejskiego, 

Ustronna. 

5 

5 

ul.: Aleja Bielska od nr 90 do nr 110 parzyste, nr 132, od nr 201 do nr 

203 nieparzyste, Borowa, Władysława Broniewskiego, Browarowa, 

Chałupnicza, Chłodnicza, Dojazdowa, Dunikowskiego, Graniczna, 

Grzybowa, Władysława Hańczy, Harcerska, Rondo Harcerskie, 

Hetmańska, Zdzisława Hierowskiego, Honoraty, Majora Hubala, Husarii 

5 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 4111



Polskiej, Ireny Sendlerowej, Rondo św. Jadwigi, Jagodowa, Jaśkowicka, 

park Jaworek, Jeżynowa, Kolejowa, Mikołaja Kopernika, Księdza Prałata 

Eugeniusza Świerzego, ks. Stanisława Radziejewskiego, Legionów 

Polskich, Stanisława Lencewicza, Leśna, Łąkowa, Malinowa, 

Mikołowska od nr 122 do końca parzyste, od nr 89 do końca nieparzyste, 

Młyńska, Mostowa, Murarska, Myśliwska, rondo Myśliwskie, Nizinna, 

Nowa, Obywatelska, Objazdowa nr 2, Owczarska, Plac Konstytucji 3-go 

Maja, Podleska, rondo Polonia, Macieja Rataja, Regionalna, Mikołaja 

Reja, Władysława Reymonta, Rękodzielnicza, Henryka Rodakowskiego, 

Rodzeństwa Krzyżowskich, Rolna, Walentego Roździeńskiego, Runowa, 

Lucjana Rydla, Skalna, Sosnowa, Stawowa, Stoczniowców 70, 

Sublańska, rondo Sublańskie, Park Suble, Szkolna, Szuwarków, św. 

Elżbiety, Wałowa, Wawrzynowa, Wąska, Wesoła, Wichrowa, Wiejska, 

Wierzbowa, Wiklinowa, Wilcza, Wilkowyjska, Willowa, Wisławy 

Szymborskiej, Wiśniowa, Wodna, Wrzosowa, Zagrodowa, Zgody, 

Zrębowa, Żaków, Żarowska, Żorska, Żubrów, Żwakowska, Rondo 

Żwakowskie. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 4111


		2023-05-12T08:18:39+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




